ПРОЕКТ

	Муниципальное образование
«Няндомский муниципальный район»

	Собрание депутатов пятого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е
_____________ сессии

	от «  » __________ 2018 года
	                                               №

	г. Няндома Архангельской области

	О внесении изменений в прогнозный план приватизации объектов
 муниципальной собственности муниципального образования «Няндомский муниципальный район» на 2018-2020 годы

	В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Няндомский муниципальный район», утверждённым решением Собрания депутатов МО «Няндомский муниципальный район» от 26.10.2006 N 106, решением Собрания депутатов МО «Няндомский муниципальный район» от 02.03.2011 N 54 «Об основах управления муниципальным имуществом муниципального образования «Няндомский муниципальный район», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Няндомский муниципальный район», Собрание депутатов р е ш а е т:
1. Внести изменения в прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Няндомский муниципальный район» на 2018-2020 годы, утвержденный решением Собрания депутатов МО «Няндомский муниципальный район» № 196 от 31.05.2018 года «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Няндомский муниципальный район» на 2018-2020 годы», следующие изменения:
1.1. Дополнить раздел II муниципальное имущество, предлагаемое к приватизации в 2018-2020 годах в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» пунктом 2 следующего содержания, согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определённом Правительством Российской Федерации.

Глава муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»                                 В.Г. Струменский

Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»                                      Н.М. Синах

Раздел II
Муниципальное имущество, предлагаемое к приватизации в 2018-2020 годах в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001
N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

2. Перечень акций акционерных обществ, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Няндомский муниципальный район» и подлежащих приватизации в 2018 -2020 годах

	№
	Наименование и местонахождение акционерного общества
	Количество акций, подлежащих приватизации
	Срок реализации

	Штук
	Процент от уставного капитала

	1.
	Акционерное общество «Няндомамежрайгаз»
Юридический адрес: 164200, Архангельская область, г. Няндома,
ул. П.Морозова, д. 13
	318
	32,682
	IV квартал 2018 года -I квартал 2020 года